-1-

冀开大教字〔2021〕16 号

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

为落实立德树人根本任务，加强办学组织体系各类人员的开

放教育办学理念，提升业务能力水平，国家开放大学拟于近期组

织 2021年骨干教师在线研修班。

现将《关于举办 2021 年度国家开放大学办学组织体系骨干

教师在线研修班的通知》转发给你们。各单位要及时传达、积极

组织，按照每期研修班的报名要求选派教师参加，并于 4 月 16

-2-

日前将签字盖章的附件 2 预报名表报送至省校（扫描电子版）。

省校完成资格初审后，通知相关人员进行网上报名。

联系人：李茵

邮箱：837463140@qq.com

办公电话：0311-87046154

附件：1.《关于举办 2021 年度国家开放大学办学组织体系

骨干教师在线研修班的通知》

      2.河北分部 2102-2108 期骨干教师在线研修班预报

名表

河北开放大学

（河北广播电视大学代章）

2021 年 4月 8 日

河北开放大学                          2021年 4月 8日印发

	发文编号